

Nya brandstationen invigd



En gammal brandspruta av märket Albin överlämnas av försvarsdirektör Thomas Nilsson till räddningschef Sven Broberg medan kommunalrådet Svante Larsson ser på 28/5 1988

BOXHOLM (ÖC)

Med vattensprut och tuktande sirener invigdes i går räddningskårens nya lokaler i Boxholm. Kostnaden för både nybyggnad och ombyggnad av de gamla lokalerna är närmare 8 milj kr, varav 1,5 milj fören ledningscentral ska bekostas av Räddningsverket.

Hela projektet från tanke till byggande har tagit mindre än tre år, vilket betecknas som något av ett rekord i dessa sammanhang.

För själva invigningsceremonin svarade försvarsdirektör Thomas Nilsson ivrigt på hejad av sonen Mårten, 13 månader, som för övrigt stal större delen av föreställningen.

Räddningschef Sven Broberg fick motta en gammal handdriven brandspruta av märket Albin och blev även hyllad av sina kolleger i de intilliggande kommunerna.

— När jag kom hit för tre år sedan hade inte idén om en ny brandstation väckts, säger Sven Broberg, som inte vill ta åt sig äran av att tillbyggnaden blivit av. Han kom då närmast från Gnosjö, som ju är känt för sina okonventionella lösningar på många problem.

Brandstationen i Boxholm byggdes 1948 och har varit un-

dermål原因 i många år. Med den 510 kvm stora nybyggnaden har man fått en separat vagnhall med plats för biltvätt och slangvård. I den gamla vagnhallen finns numera personalutrymmen. Tidigare skedde omklädningen utefter väggarna i vagnhallen.

Under hallen finns ledningscentralen, som i fredstid utnyttjas till konferenslokal. Intill ligger kommunens nya folkrörelsearkiv. Där har också LO-sektionen fått nya lokaler.

Sven Broberg går omkring och myser och brandmännen verkar lika nöjda som sin chef. Han berättar om den nya slangvårdsanläggningen, som ordnats bara genom att köpa in en ny pump för 70 000 kr. För övrigt utnyttjas de andra lokalerna och det gamla slangtornet. En ny modern slangvårdsanläggning kostar normalt 1,5 milj.

Oljelänsarna kan nu förvaras mer tillgängligt, vilket är nödvändigt med de arbetsuppgifter som räddningskåren i dag har. Tidigare var de instoppade i en källare. Det finns plats för rökskyddsutrustning, som saknades helt före ombyggnaden.

I går visades lokalerna för speciellt inbjudna. I helgen får Boxholmsborna tillfälle att se dem vid ett öppet hus-arrangemang.

LENA LEVIN